
Республика Татарстан 

Черемшанский  муниципальный район 

 

 

РЕШЕНИЕ 

Заседания Совета  Староутямышского сельского поселения 

                                         

 

№70                                                                                   от 28.11.2017 г.             

 

        О внесении изменений  в Решение Совета Староутямышского 

сельского поселения Черемшанского муниципального района « О 

бюджете Староутямышского СП Черемшанского  муниципального 

района на  2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» №42 от 

20.12.2016 г. 
       В целях эффективного расходования бюджетных средств, поступивших 

сверх плана в бюджет исполкома Староутямышского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района РТ, Совет Староутямышского 

сельского поселения Черемшанского муниципального района РТ  РЕШИЛ: 

 

      1.Увеличить доходную часть бюджета Староутямышского сельского 

поселения на  104460 рублей , в т.ч: 

 

Земельный  налог  с организаций, 

обладающих земельным  участком, 

Расположенным в границах 

сельских поселений(сумма 

платежа)(перерасчеты,недоимка и 

задолженность по 

соответствующему платежу,в том 

числе по отмененному) 

 

182106060331010000110 104460 

 

      2.Увеличить расходы бюджета исполкома  Староутямышского сельского 

поселения на  сумму 104460 руб.    

 

   - «Аппарат управления» 

- по коду  215.0104 9900002040 121.211. 0000 .211001  - 44391 рублей   

                 215.0104 9900002040 129.213. 0000 .213001   - 13407 рублей 

 

                 215.0113 9900029900 111.211. 0000 .211001  - 35838 рублей   

                 215.0104 9900029900 119.213. 0000 .213001   - 10824 рублей 

 

 

 



     3. В статье 1 цифру по доходам «4095,10» заменить цифрой «4373,9» 

         цифру по расходам «4251,4» заменить цифрой « 4355,8» 

 

        приложения №7,8,9 к Решению Совета Староутямышского сельского 

поселения      №42 от 20 декабря 2016г. «О Бюджете Совета 

Староутямышского сельского поселения    на 2017г. и на плановый период 

2018 и 2019годов». с соответствующими   изменениями прилагается. 

 

 

    Глава Совета,Председатель 

   Староутямышского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                Мингулов Р.С     

 

 

 


